Species Angelicæ quantum non fluunt ab intellectu Angelico per simplicem emanationem sicut nec species humanæ adhuc tamen est maxima differentia. pag. 258. col. 1. lit. A. B. & sequent.

Species representans Deum sicut est dupliciter. p. 523. col. 2. lit. A.

Species quæ uniuersaliter convenit in genere cum alijs speciebus non participat genus cum omni plenitudine illius. p. 337. col. 2.

Species representans Deum sicut est adæquate & comprehensiuæ, non est dabilis. p. 523. col. 2. lit. C.

Species representans Deum sicut est etiam inadæquate, & incomprehensiuæ non est dabilis. pag. 524. col. 2. lit. D.

Species inferioris ordinis non potest representare rem ordinis superioris. pa. 525. col. 1. lit. B. & pag. 526. per totam.

Species creata potest dari representans totam collectionem effectuum possibilium de potentia absoluta secundum probabilis sententiam. p. 531. col. 1. lit. B. & pa. 532. col. 2. lit. C.

Species creata secundum probabilior sententiam ferè certam non potest dari representans totam collectionem effectuum possibilium. p. 533. col. 1. lit. B.

Species impressa, non potest dari quæ sit eiusdem puritatis & perfectionis cum tota collectione effectuum possibilium. p. ead. col. 2. D. & pa. 534. col. 1. per totam.

Species intelligibilis ordinis creati tria habet. p. 538. col. 1. lit. B.

Speciei ratio formalissima & intrinseca est quod sit similitudo quædam continens intelligibiliter perfectionem obiecti, ut unicus illud potentiam intus terminando & complendo eius potentialitatem. p. 539. col. 1. lit. D.

Species intelligibilis non includit intrinsece